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Liste der Ansprechpersonen im Ministerium für Umwelt, Klima, 

Mobilität, Agrar und Verbraucherschutz des Saarlandes, Zahlstelle 

ELER/EGFL: 

 
Sachbearbeiter/in Unternehmensnummer 

(ASNR) von … bis 

Telefon-

Nummer             

0681- 501-….. E-Mail 

Wagner Edeltraud 1 508 4096 
e.wagner@umwelt.saarland.de 

p.dickmann@umwelt.saarland.de 

Montag Jessica 512 1964 4749 j.montag@umwelt.saarland.de 

Lauer Karin 1981 3015 4095 k.lauer@umwelt.saarland.de 

Schillo Tanja 3018 3832 4089 t.schillo@umwelt.saarland.de 

Bernard Michelle 3840 4629 4082 m.bernard@umwelt.saarland.de 

Mäs Sabine 4631 5678 4870 s.maes@umwelt.saarland.de  

Schröpf Sandra 5681 6488 4091 s.schroepf@umwelt.saarland.de  

Demmler Jenny 6490 7184 4120 j.demmler@umwelt.saarland.de 

Holz Lisa 7185 7477 4611 l.holz@umwelt.saarland.de 

Altmeyer Vanessa 7479 7763 4873 v.altmeyer@umwelt.saarland.de 

Lisa Jung 7764 8018 4081 l.jung@umwelt.saarland.de 

Dickmann Patrick 8019 Ende 4093 p.dickmann@umwelt.saarland.de  
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